

Gentofte Bankierfirma ApS

Lærkevænget 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 37 28 69 15

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2016.

Torben Søndberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentofte Bankierfirma ApS
Lærkevænget 12
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 28 69 15
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Søndberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af værdipapirer samt investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.053 kr. mod -33.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.377 kr. mod 9.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-16.053	-33.008
Driftsresultat	-16.053	-33.008
Andre finansielle indtægter	11.088	2.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.325</u>	<u>-2.689</u>
Resultat før skat	-58.290	-33.053
2 Skat af årets resultat	<u>14.913</u>	<u>42.770</u>
Årets resultat	<u>-43.377</u>	<u>9.717</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.717
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.377</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-43.377</u>	<u>9.717</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.505</u>	<u>2.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.505</u>	<u>2.505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>364.765</u>	<u>341.050</u>
	Værdipapirer i alt	<u>364.765</u>	<u>341.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.358</u>	<u>230.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>514.628</u>	<u>573.918</u>
	Aktiver i alt	<u>2.514.628</u>	<u>2.573.918</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	800.000	800.000
5 Overkurs ved emission	0	204.000
6 Overført resultat	1.641.738	1.481.115
Egenkapital i alt	<u>2.441.738</u>	<u>2.485.115</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.790	54.703
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.790</u>	<u>54.703</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.100	4.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.100	24.100
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.100</u>	<u>34.100</u>
Passiver i alt	<u>2.514.628</u>	<u>2.573.918</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.325	2.689
	<u>53.325</u>	<u>2.689</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.913	-41.265
Regulering af tidligere års skat	0	-1.505
	<u>-14.913</u>	<u>-42.770</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	518.118	518.118
Kostpris 30. april 2016	<u>518.118</u>	<u>518.118</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	1.481.882	1.481.882
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	<u>1.481.882</u>	<u>1.481.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	204.000	204.000
Overført til overført resultat	-204.000	0
	<u>0</u>	<u>204.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.481.115	1.471.398
Årets overførte overskud eller underskud	-43.377	9.717
Overført fra overkurs ved emission	<u>204.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.641.738</u>	<u>1.481.115</u>